
 ZARZĄDZENIE Nr 213.2015 

 Burmistrza Halinowa. 

 z dnia 7 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 205.2015 z dnia 23 listopada 2015 roku w sprawie zmiany 

planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami dla Gminy  Halinów na 2015 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U .z 2013r  poz.594 z późn. 

zm.)art.257,art. 258  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014  z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015  rok, 

 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1.§ 1 ust 2 Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 205.2015 z dnia 23 listopada 2015 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

Jest:  

2. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 564 514,57zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        46 009 781,54zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        3 554 733,03zł. 

 

Powinno być: 

 

„. Plan dochodów budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  49 563 474.57zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie        46 008 741,54zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie        3 554 733,03zł."  

 

2. § 2 ust 2 Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 205.2015 z dnia 23 listopada 2015 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

Jest: 

2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 701 412,57zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 363 277,54zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł. 

 

Powinno być: 

 

„2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 700 372,57zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 362 237,54zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 338 135,03zł”.  

  

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 23 listopada 2015 roku.  

 

 

           Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 213.2015 z dnia 7 grudnia 2015 roku.  

   

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem do zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 205.2015 z dnia 23 listopada 

2015 roku, wynikają z błędnego wprowadzenia planu dochodów, w tym dochodów bieżących oraz  planu wydatków, 

w tym wydatków bieżących, niezgodnego z danymi wynikającymi z załącznika  Nr 1 i Nr 2.  

    

 

           


